
Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 1 di 2 

 

 
Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 

10.8.6 10.8.6AFESRPON-EM2020-294 Strumentazione per lo sviluppo di 

una didattica a distanza autonoma. 

CUP   J82G20000630007 

           

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO TERME 
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo grado 

Via  XVII Aprile n.1 - 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna) 
TEL.051-941127 -   FAX 051-943601 – C.M. BOIC86500D 

Codice Fiscale: 82003690375  - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9F 

e-mail :  boic86500d@istruzione.it  - pec: boic86500d@pec.istruzione.it  sito web: www.iccspt.gov.it 

 

 

 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale di affidamento di fornitura di MATERIALE PUBBLICITARO _TARGA 
Progetto Pon Smart Class Didattica a distanza - Strumentazione per lo sviluppo di una didattica a 

distanza autonoma,  
 

CIG: ZBE2D15B98 

CUP   J82G20000630007 

CU: UF9E9F 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso 

che mediante Determina Dirigenziale prot. n. 3594  del 22/05/2020 si è dato avvio alla procedura per 

l’affidamento diretto – ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett a) del D.Lgs 50/2016 – della fornitura di MATERIALE 
PUBBLICITARO _TARGA Progetto Pon Smart Class Didattica a distanza - Strumentazione per lo 

sviluppo di una didattica a distanza autonoma,  
mediante  

- RDO  su MEPA 

Vista   la RDO n 2574634 

Vista la graduatoria formulata sulla base delle offerte pervenute e tenuto conto ai fini dell’aggiudicazione   

che il  capitolato della RDO indicava in 10 giorni dalla stipula del contratto il  termine di consegna del materiale  

 
Considerato che il criterio di aggiudicazione utilizzato, in conformità a quanto indicato nella Determina di 

avvio procedura citata in premessa, è stato quello del prezzo più basso, tenuto conto della congruenza con 

quanto richiesto; 

Individuata quale migliore offerta per quanto sopra quella della ditta :CICCIA LUCA, VIA LANCIA 

CORRADO 28, PALERMO - P.IVA 01574340855 

Verificata la regolarità contributiva della suddetta Ditta tramite acquisizione dell’apposito DURC, risultante 

regolare; 

Ritenuto di dover proceder alla relativa aggiudicazione 

 

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI

mailto:boic86500d@istruzione.it
mailto:boic86500d@pec.istruzione.it


Responsabile Procedimento:  Giuseppe Genna Pagina 2 di 2 

 

D E T E R M I N A 

 

di affidare, per i motivi espressi in premessa, la fornitura in oggetto alla ditta 

CICCIA LUCA, VIA LANCIA CORRADO 28, PALERMO - P.IVA 01574340855 

 

La spesa relativa alla fornitura è pari a € 60,00 + IVA  e sarà imputata al Progetto/Aggregato 

A03_3_10.8.6AFESRPON-EM2020-294_ Strumentazione per lo sviluppo di una didattica a 

distanza autonoma) 

 
                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                         Dott.ssa Silvia Palladini                                                                           
 

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI


		2020-06-04T09:04:13+0200
	PALLADINI SILVIA




